
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                       от 23 сентября 2021 года                                              № 32-П 

с. Грачевка 

 

О внесении изменений в Постановление администрации 

Грачевского муниципального образования   

от 24 декабря 2018 года № 107-П   

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 

администрация Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в  Постановление администрации Грачевского муниципального 

образования  от 24 декабря 2018 года № 107-П «О закреплении полномочий 

администратора поступлений доходов в бюджет Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области»  (с 

изменениями от 10.02.2019 года №10-П, 24.12.2019 года № 89-П, 28.02.2020 № 10-П, 

22.05.2020 № 21-П, 23.07.2020 № 34-П, 28.12.2020 № 59-П) следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению дополнить строками следующего 

содержания:  
 

117 204 05099 10 0174 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских 

поселений на обеспечение комплексного развития 

сельских территорий 

           2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 Глава муниципального образования                     В.Г. Соболев 

 

 


